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Wolfsblut Dog VetLine Hypoallergenic
puszka 395g

Cena 14,94 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy mls-21589

Kod EAN 4260603789603

Opis produktu
VetLine Hypoallergenic / Pomaga przy nietolerancjach pokarmowych

Kompletna dietetyczna karma dla dorosłych psów z koniem i słodkimi ziemniakami przy nietolerancjach pokarmowych.

Wolfsblut VetLine HYPOALLERGENIC to kompletna dietetyczna karma dla dorosłych psów łagodząca objawy nietolerancji surowców i składników
odżywczych związanej z przewlekłym świądem, zapaleniem ucha zewnętrznego i chorobami przewodu pokarmowego, takimi jak IBD (nieswoiste
zapalenie jelit) czy zapalenie jelita grubego. Wszystkie nieprawidłowe reakcje fizyczne na jedzenie nazywane są nietolerancjami pokarmowymi.
Rozróżnia się nietolerancję i alergię. W przypadku alergii pokarmowej układ odpornościowy reaguje na określone białka zawarte w żywności,
powodując nadmierną reakcję. Natomiast w przypadku nietolerancji wyklucza się układ odpornościowy. Jednak objawy obu chorób są często nie
do odróżnienia. Typowymi objawami są problemy skórne takie jak swędzenie i zaburzenia trawienia, które objawiają się np. biegunką. Aby
określić nietolerancję należy przeprowadzić dietę eliminacyjną.

Wolfsblut VetLine HYPOALLERGENIC to specjalna pełnoporcjowa karma przeznaczona do stosowania przy nietolerancjach pokarmowych i
alergiach. Aby zmniejszyć objawy nietolerancji surowców i składników odżywczych, Wolfsblut VetLine zawiera hipoalergiczną koninę jako
wybrane źródło białka o niskim potencjale alergizującym. Dzięki temu idealnie nadaje się na dietę eliminacyjną. Ponadto unika się zbóż, aby
zapewnić psom wrażliwym żywieniowo dietę odpowiednią dla gatunku. Zawarte w karmie niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe hamują
reakcje zapalne i dlatego mogą zmniejszać objawy nietolerancji lub alergii.

Właściwości

Receptura z naturalnych składników
Polecana dla psów z nietolerancją pokarmową i alergiami
Nadaje się jako dieta eliminacyjna, gdyż receptura zawiera wyłącznie wybrane źródło białka, które rzadko kojarzone jest z alergią
pokarmową
Z wyselekcjonowanym źródłem białka końskiego, ponieważ ma niski potencjał alergiczny
Wysoka zawartość niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, które hamują procesy zapalne
Wysoka zawartość EPA i DHA, wspiera pielęgnację skóry
Receptura bezzbożowa, ponieważ jest to jedna z najczęstszych przyczyn alergii u psów
Bez kukurydzy, glutenu, soi, wzmacniaczy smaku i sztucznych dodatków (z wyjątkiem witamin i minerałów)
Wyprodukowana zgodnie ze standardami spożywczymi
Opracowana we współpracy z lekarzami weterynarii
Nietestowana na zwierzętach

Składniki

konina 57%, bataty 8%, dynia 4%, olej rybny 1,7%, minerały, olej słonecznikowy 0,7%, lucerna, topinambur, MOS, FOS,

Analiza składu

Białko surowe 10%, tłuszcz surowy 4,5%, popiół surowy 3%, włókno surowe 0,5%, kwasy tłuszczowe omega-6 1,5%, kwasy tłuszczowe omega-3
1%, kwas linolowy 1%, DHA*/EPA** 0,25%, wapń 0,25%, fosfor 0,18%, wilgotność 80%. **Kwas eikozapentaenowy
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Masa psa (kg) Dzienna porcja (g)

0 - 5 430

5 - 10 430 - 730

10 - 20 730 - 1220

20 - 30 1220 - 1650

30+ 1650+
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